ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 1-16-183/00-11-16

«14» апреля 2017 г. г. Москва

Комиссия ФАС России по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе: <...> (далее — Комиссия), рассмотрев дело № 1-16-
183/00-11-16 по признакам нарушения ООО «Инвестиционная компания» (153032,
Ивановская область, г. Иваново, ул. Лежневская, д. 138А), Муниципального
учреждения Управления городского хозяйства г. Кинешмы (далее — МУ УГХ)
(155813, Ивановская область, г. Кинешма, ул. Спортивная, д. 18), Администрацией
городского округа Кинешмы (155800, Ивановская область, г. Кинешма, ул. им.
Фрунзе, д. 4) пункта 1 статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции» (далее — Закон о защите конкуренции), установила:

Необходимость получения дополнительных доказательств.

В соответствии с частями 1 и 5 статьи 47 Закона о защите конкуренции Комиссия
определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 1-16-183/00-11-16.

2. Назначить рассмотрение дела № 1-16-183/00-11-16 на 19 мая 2017 г. в 10:00 по
адресу: 123995, г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д.11, каб. 122-124.

3. ООО «Инвестиционная компания» о возможности/невозможности проведения
видео-конференц-связи будет проинформировано дополнительно.

Лица, участвующие в деле, могут представить иные заверенные документы и
материалы, имеющие существенное значение для вынесения решения по
рассматриваемому делу.

В случае невозможности присутствия на заседании представителей лиц,
участвующих в деле, представить ходатайство о рассмотрении дела в их
отсутствие.